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Campeonato Nacional de Juvenis, Juniores e Absolutos PL
Coimbra, 30-3. - 02.4.2017

Prova 21 Masc., 50m Bruços Absolutos
01-04-2017 - 10:05 Resultados Elimin
Rec Nac Absoluto 28.16 Carlos Esteves Almeida POR Barcelona (ESP) 30-07-2013
Rec Nac Jun17 29.10 Pedro Miguel Agostinho POR Praga (CZE) 10-07-2009
Rec Nac Jun18 29.07 Bruno Miguel Ramos POR Linz (AUT) 13-07-2002
Rec Nac Sen 28.16 Carlos Esteves Almeida POR Barcelona (ESP) 30-07-2013

Pontos: FINA 2017

Lugar Nome do nadador Ano Classes Cod Exc Clube Tempo final Pts

1. Francisco Robalo Quintas 95 Belenenses 29.65 707
2. Tomas Miguel Veloso 96 Nautico /Urgicentro-Sanfil 30.01 682
3. Guilherme Miguel Teixeira 97 Benfica 30.04 680
4. Nuno Goncalo Quintanilha 87 Belenenses 30.11 675
5. Simao Miguel Capitao 97 Colegio SMLamas 30.18 670

Hugo Pon 98 Alges 30.18 670
7. Rafael Gomes Simoes 00 Amigos da Montanha 30.24 666
8. Miguel Monteiro Cruchinho 97 Sporting 30.38 657
9. Antonio Fernandes Carrico 98 Estrelas S. Joao de Brito 30.48 651

10. Pedro Miguel Silva 94 Colegio Monte Maior 30.54 647
11. Alexandre Ferreira Amorim 99 Colegio SMLamas 30.68 638
12. Miguel Freitas Marques 96 Escola O Liceu 30.86 627
13. Filipe Miguel Gomes 97 Fluvial Portuense 30.92 623
14. Antonio Manuel Mendes 99 Sporting 30.96 621
15. Miguel Aguiar Silva 99 Campinho 30.97 620
16. Filipe Carmo Ramos 97 Vilacondense 31.08 614
17. Pedro Domingues Duarte 01 Nautico Marinha Grande 31.19 607
18. Miguel Henriques Marques 00 Uniao Piedense 31.33 599
19. Mario Jorge Veloso 98 Braga 31.39 596
20. Tiago Oliveira Barbosa 99 Colegio SMLamas 31.43 593
21. Renato Barros Frischknecht 01 Alges 31.50 590
22. Andre Tavares Grenho 99 Sporting 31.64 582
23. Luis Pedro Silva 98 Desportivo Nacional 31.69 579
24. Joao Nunes Cotrim 99 Naval do Funchal 31.85 570

Bernardo Jose Dionisio 99 Gualdim Pais 31.85 570
26. Jose Pedro Freitas 00 Famalicao 31.91 567
27. Jose Pedro Lemos 99 Sport de Mirandela 32.20 552
28. Francisco Daniel Pereira 99 CCDSerta 32.70 527
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Campeonato Nacional de Juvenis, Juniores e Absolutos PL
Coimbra, 30-3. - 02.4.2017

Prova 21, Masc., 50m Bruços, Elimin

Prova 21 Masc., 50m Bruços Juniores
01-04-2017 - 10:05 Resultados Elimin
Rec Nac Absoluto 28.16 Carlos Esteves Almeida POR Barcelona (ESP) 30-07-2013
Rec Nac Jun17 29.10 Pedro Miguel Agostinho POR Praga (CZE) 10-07-2009
Rec Nac Jun18 29.07 Bruno Miguel Ramos POR Linz (AUT) 13-07-2002
Pontos: FINA 2017

Lugar Nome do nadador Ano Classes Cod Exc Clube Tempo final Pts

1. Rafael Gomes Simoes 00 Amigos da Montanha 30.24 666
2. Alexandre Ferreira Amorim 99 Colegio SMLamas 30.68 638
3. Antonio Manuel Mendes 99 Sporting 30.96 621
4. Miguel Aguiar Silva 99 Campinho 30.97 620
5. Miguel Henriques Marques 00 Uniao Piedense 31.33 599
6. Tiago Oliveira Barbosa 99 Colegio SMLamas 31.43 593
7. Andre Tavares Grenho 99 Sporting 31.64 582
8. Joao Nunes Cotrim 99 Naval do Funchal 31.85 570

Bernardo Jose Dionisio 99 Gualdim Pais 31.85 570
10. Jose Pedro Freitas 00 Famalicao 31.91 567
11. Jose Pedro Lemos 99 Sport de Mirandela 32.20 552
12. Francisco Daniel Pereira 99 CCDSerta 32.70 527

Prova 21 Masc., 50m Bruços Juvenis A
01-04-2017 - 10:05 Resultados Elimin
Rec Nac 28.16 Carlos Esteves Almeida POR Barcelona (ESP) 30-07-2013
Pontos: FINA 2017

Lugar Nome do nadador Ano Classes Cod Exc Clube Tempo final Pts

1. Pedro Domingues Duarte 01 Nautico Marinha Grande 31.19 607
2. Renato Barros Frischknecht 01 Alges 31.50 590

Prova 21 Masc., 50m Bruços Seniores
01-04-2017 - 10:05 Resultados Elimin
Rec Nac Absoluto 28.16 Carlos Esteves Almeida POR Barcelona (ESP) 30-07-2013
Rec Nac Sen 28.16 Carlos Esteves Almeida POR Barcelona (ESP) 30-07-2013
Pontos: FINA 2017

Lugar Nome do nadador Ano Classes Cod Exc Clube Tempo final Pts

1. Francisco Robalo Quintas 95 Belenenses 29.65 707
2. Tomas Miguel Veloso 96 Nautico /Urgicentro-Sanfil 30.01 682
3. Guilherme Miguel Teixeira 97 Benfica 30.04 680
4. Nuno Goncalo Quintanilha 87 Belenenses 30.11 675
5. Simao Miguel Capitao 97 Colegio SMLamas 30.18 670

Hugo Pon 98 Alges 30.18 670
7. Miguel Monteiro Cruchinho 97 Sporting 30.38 657
8. Antonio Fernandes Carrico 98 Estrelas S. Joao de Brito 30.48 651
9. Pedro Miguel Silva 94 Colegio Monte Maior 30.54 647

10. Miguel Freitas Marques 96 Escola O Liceu 30.86 627
11. Filipe Miguel Gomes 97 Fluvial Portuense 30.92 623
12. Filipe Carmo Ramos 97 Vilacondense 31.08 614
13. Mario Jorge Veloso 98 Braga 31.39 596
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Campeonato Nacional de Juvenis, Juniores e Absolutos PL
Coimbra, 30-3. - 02.4.2017

Prova 21, Masc., 50m Bruços, Elimin, Seniores

Lugar Nome do nadador Ano Classes Cod Exc Clube Tempo final Pts

14. Luis Pedro Silva 98 Desportivo Nacional 31.69 579


